郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2015〕16号

郑州市人民政府办公厅

关于2014年度爱国卫生杯竞赛活动

考评结果的通报

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

2014年,郑州市爱国卫生工作,以国家卫生城市复审为重

点,坚持重在持续、重在为民,大力开展城乡环境卫生集中整

治,积极探索除害防病长效机制,有力促进了人民群众健康卫生

水平的提升。综合各单位工作开展情况,现将2014年度爱国卫

生杯竞赛活动考评结果通报如下:

一、授予登封市、金水区、市卫计委、管城回族区城东路街

道办事处等4家单位 “爱国卫生杯”金杯,各奖励5万元。

—1—

二、授予新密市、新郑市、荥阳市、中原区、二七区、管城

回族区、郑东新区、市城建委、市城管局、市市场发展局、金水

区经八路街道办事处、金水区花园路街道办事处等12家单位

“爱国卫生杯”银杯,各奖励3万元。

三、授予中牟县、惠济区、上街区、郑州航空港经济综合实

验区、郑州高新区、郑州经济开发区、火车站地区管委会、市住

房保障局、市食品药品监管局、市交通委、市教育局、中原区绿

东村街道办事处、二七区建中街街道办事处、管城回族区东大街

街道办事处、郑东新区如意湖街道办事处等15家单位 “爱国卫

生杯”铜杯,各奖励2万元。

四、授予市重点项目办、中原报业传媒集团、登封市卢店

镇、荥阳市高山镇、中原区建设路街道办事处、二七区淮河路街

道办事处、金水区国基路街道办事处、金水区文化路街道办事

处、郑州经济开发区明湖街道办事处等9家单位 “爱国卫生杯”

优秀单位,各奖励1万元。

2015年4月17日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2015年4月10日印发

—2—